

# Chris Steenberg Holding ApS

Tannisbugtvej 4  
9800 Hjørring

Årsrapport  
26. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2016**

---

**Chris Steenberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chris Steenberg Holding ApS  
Tannisbugtvej 4  
9800 Hjørring

e-mailadresse: steenbergchris@yahoo.dk

CVR-nr: 36697997

Regnskabsår: 26/03/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Nibevej 6  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 61.672.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt, idet de er tale om 1. regnskabsår, hvor der i den associerede virksomhed udelukkende er foretaget renovering af ejendom.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 197.328 udgør egenkapitalen ialt kr. -11.672.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.920
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.920</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.920</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-54.752
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.672</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-61.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-61.672
<b>I alt</b> .....		<b>-61.672</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		195.248
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>195.248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.248</b>
Andre tilgodehavender .....		2.080
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.080</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.328</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		-61.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		204.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.328</b>

# Egenkapitalopgørelse 26. mar 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....		-61.672	-61.672
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-61.672	-11.672

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	250.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	-54.752
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-54.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>195.248</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Postgården, Nørresundby A/S	50%	390.496	-109.504

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 26.03.2015, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>